



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.05.07.2-PE

Aos oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). NECI SEVERINO DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.05.07.2-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2024.05.07.2-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		12.395.846/8001-57 - LUIZ BARROSO DE FARIAS					
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Porta de madeira muiracatiara c/ dobradiça, fechadura, parafusos e buchas feito sob medida instalada no local.	PROPRIA	50.0	MT2	975,00	974,50	48.725,00
2	Porta paraná em madeira muiracatiara e compensado c8 dobradiça, fechadura, parafusos e buchas feito sob medida instalado no local	PROPRIA	50.0	MT2	631,15	579,50	28.975,00
3	Veneziana comum de madeira muiracatiara c/ dobradiça fechadura, parafuso e buchas feito sob medida instalado no local.	PROPRIA	50.0	MT2	959,65	958,00	47.900,00
4	Forramento 14cm em madeira muiracatiara instalado no local com parafusos, buchas, cimento e areia feito sob medida	PROPRIA	200.0	MT	96,40	96,30	19.260,00
5	Alizare 5cm em madeira muiracatiara instalado no local c/ parafusos, pregos e cola feito sob medida.	PROPRIA	50.0	MT	23,82	23,70	1.185,00
6	Divisória com porta ferragem dobradiça, fechadura e perfis instalado no local.	PROPRIA	300.0	MT2	506,67	503,00	150.900,00
7	Banco formicado branco com estrutura de madeira muiracatiara sob medida.	PROPRIA	50.0	MT2	841,23	830,00	41.500,00
8	Lousa formica lisa branco com moldura de madeira muiracatiara feito sob medida instalada no local	PROPRIA	80.0	MT2	890,67	875,00	70.000,00
9	Suporte de madeira muiracatiara c/ ganchos, parafusos, buchas e envernizado	PROPRIA	50.0	UND	806,67	805,00	40.250,00



PREFEITURA DE
PARACURU
GOVERNANDO COM O POVO.

10	feito sob medida instalado no local. Mesa redonda em formica com pé de madeira 1.00x1.00x80	PROPRIA	10.0	UND	1.709,33	1.075,00	10.750,00
11	Prateleira formicada os 2 lados com suporte, parafusos, buchas e montagem instalado no local feito sob medida	PROPRIA	50.0	MT2	734,58	732,40	36.620,00
12	Cavalete com estrutura de madeira muiracatiara e formica 1,70x1,00x80	PROPRIA	30.0	UND	616,63	614,50	18.435,00
13	Mesa formicada branco c/ estrutura de madeira muiracatiara feito sob medida	PROPRIA	50.0	MT2	1.632,87	1.623,87	81.193,50
14	Móvel formicado branco c/ prateleira aberto feito sob medida	PROPRIA	50.0	MT2	1.890,97	1.888,80	94.440,00
15	Móvel bancada formicado branco c/ gaveta feito sob medida	PROPRIA	50.0	MT2	2.031,23	2.030,00	101.500,00
16	Móvel formicado branco c/ porta, prateleira e gaveta feito sob medida	PROPRIA	50.0	MT2	2.037,97	2.035,80	101.790,00
17	Móvel formicado branco c/ prateleira e porta feito sob medida	PROPRIA	100.0	MT2	1.997,38	1.996,20	199.620,00
18	Móvel formicado branco c/ gaveteiro bandeja para teclado e móvel p/ CPU feito sob medida.	PROPRIA	30.0	MT2	1.894,30	1.892,20	56.766,00
19	Movel formicado branco com estrutura de madeira muiracatiara com parte aberto e rodizio p/ TV feito sob medida.	PROPRIA	50.0	MT2	1.860,39	1.859,20	92.960,00
20	Cerquinha de madeira muiracatiara com portão dobradiça, ferrolho, parafusos, buchas pintura de branco feito sob media instalado no local	PROPRIA	50.0	MT2	506,63	503,20	25.160,00
Total.....							R\$ 1.267.929,50

Homologado para LUIZ BARROSO DE FARIAS inscrita no CNPJ/MF N° 12.395.846/0001-57, pelo melhor valor de R\$ 1.267.929,50 (um milhão, duzentos e sessenta e sete mil, novecentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos), em 08/08/2024.


NECI SEVERINO DA SILVA
ORDENADOR DE DESPESAS

